Aos onze e doze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e um, às catorze horas, a Comissão de Seleção,
presidida por Francisco Edson da Silva, reuniu-se remotamente via GoogleMeet para realizar a análise curricular
referente à área Matemática, objeto do Edital no 033/2021-PROGESP. Após analisar a documentação dos candidatos
inscritos, a Comissão de Seleção atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Assim, os candidatos José César Augusto de Queiroz, Fábio Machado Cavalcanti, Ignacio Sanchez Gendriz,
Flaviana Moreira de Souza Amorim, Bárbara Freire de Oliveira, Hugo Rodrigues Coelho, Rodrigo Silva
Tavares, Biancca Correia de Medeiros, Gabriel Campelo de Melo Ferraz, Marcos Antonio Sobral Filho, Zayra
Christine Sátyro dos Santos e Jocenrique Carlo de Oliveira Rios Filho foram aprovados com as notas 10,0, 8,77,
8,59, 7,68, 7,07, 6,88, 6,49, 5,72, 5,04, 4,28, 3,91 e 3,80, respectivamente. Sem nada mais a tratar, eu Francisco Edson
da Silva, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão de
forma eletrônica pelo SIPAC.

Natal, 12 de junho de 2021.

ATA DA ANÁLISE CURRICULAR

Classificação Nome do Candidato Pontuação
Títulos

Nota
Correspondente Situação

1o José César Augusto de Queiroz 276 10,0 CLASSIFICADO

2o Fábio Machado Cavalcanti 242 8,77 CLASSIFICADO

3o Ignacio Sanchez Gendriz 237 8,59 CLASSIFICADO

4o Flaviana Moreira de Souza Amorim 212 7,68 CLASSIFICADO

5o Bárbara Freire de Oliveira 195 7,07 CLASSIFICADO

6o Hugo Rodrigues Coelho 190 6,88 CLASSIFICADO

7o Rodrigo Silva Tavares 179 6,49 CLASSIFICADO

8o Biancca Correia de Medeiros 158 5,72 CLASSIFICADO

9o Gabriel Campelo de Melo Ferraz 139 5,04 CLASSIFICADO

10o Marcos Antonio Sobral Filho 118 4,28 CLASSIFICADO

11o Zayra Christine Sátyro dos Santos 108 3,91 CLASSIFICADO

12o Jocenrique Carlo de Oliveira Rios
Filho 105 3,80 CLASSIFICADO

13o Antonio Djackson Alves da Silva 104 3,77 NÃO
CLASSIFICADO

14o Carlene Paula Silva de Farias 102 3,70 NÃO
CLASSIFICADO

15o Tiago Alves de Almeida 94 3,41 NÃO
CLASSIFICADO

16o Lívia Mariana Lopes de Souza
Torres 62 2,25 NÃO

CLASSIFICADO

17o Iritan Ferreira dos Santos 51 1,85 NÃO
CLASSIFICADO

Francisco Edson da Silva
PRESIDENTE

João Vital da Cunha Júnior
1o EXAMINADOR

Hector Leny Carrion Salazar
2o EXAMINADOR